
 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

DEZ/371/2024                                                                                           Jelenia Góra 11.03.2024 r.  
 

Dot.: „Zakup energii elektrycznej do punktów poboru energii dla jednostek WCSKJ” 

NR REFERENCYJNY: ZP/PN/4/01/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert z dnia 11.03.2024 r. z godz.12:00 
 

Nr 

Pakietu 

 

Nazwa Zadania                 
Kwota przeznaczona w zł 

(brutto) 

1 Dostawa energii elektrycznej 6 888 000,00 

                                             RAZEM:  
6 888 000,00 

 

Stosownie do art. 222 ust.5 PZP:  

 

Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania informacje o:  

1) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;  

cenach lub kosztach zawartych w ofertach.  

 

1.  Do dnia składania ofert zostały złożone 4 oferty  (zgodnie z załącznikiem).  

2.  Do momentu otwarcia ofert, oferty były przechowywane w sposób gwarantujący ich 

nienaruszalność na platformie zakupowej opennexus. 

3. W otwarciu ofert nie uczestniczyli przedstawiciele ze strony Wykonawców.  



 

_________________________________________________________________________________________________________________                 

           tel. sekretariat: (075)-75-37-201, fax: (075)-75-42-335, e-mail: poczta@spzoz.jgora.pl, tel. centrala: (075)-75-37-100 

 

 

Oferta nr 1 – IEN Energy Sp. z o.o., ul. Kolady 3, 02-691 Warszawa 

 

Nazwa Pakietu Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Dostawa energii elektrycznej 7 106 850,00 8 741 425,50 

 

Oferta nr 2 – ENTRADE Sp. z o.o., ul. Poznańska 86/88, 05-850 Jawczyce 

 

Nazwa Pakietu Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Dostawa energii elektrycznej 6 002 190,00 7 382 693,70 

 

Oferta nr 3 – PGE Obrót S.A., ul. 8 – go Marca 6, 35-959 Rzeszów 

 

Nazwa Pakietu Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Dostawa energii elektrycznej 4 750 650,00 5 843 299,50 

 

Oferta nr 4 – ONE S.A., ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa 

 

Nazwa Pakietu Cena netto w zł Cena brutto  w zł 

Dostawa energii elektrycznej 6 325 020,00 7 779 774,60 

 

Dyrektor WCSKJ 


		2024-03-11T14:45:48+0100




